Протокол № 223
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        26 декабря 2013 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета СРО НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1.Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223).

2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)  и  относящихся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 2 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223).
3. Принятие решения об исключении из членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223).
4. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 4 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223).

5. Назначение внеплановой проверки ООО «Радиоавтоматика».

6. Внесение изменений в Положение о Контрольном комитете СРО НП «Строй Форум». Формирование нового состава Контрольного комитета СРО.
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.
РЕШИЛИ:
Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы  (Приложение № 1 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223):

1) ООО «НижегородСтройМеханизация»                             ИНН 5260329646
2) ООО «ГАММА СТРОЙ»                                                     ИНН 7721810318
По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии) организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 2 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223):

1) ООО «Электрическая компания»                                            ИНН 5244013620
2) ООО «Комбета-Н»                                                                      ИНН 5257009773
3) ООО «Региональное строительно-монтажное управление» ИНН 7810588104
4) ООО «Стандарт Систем Билдинг»                                           ИНН 7702770660
5) ООО «Строительно-монтажная компания»                            ИНН 5249123835
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов СРО НП «Строй Форум» на основании заявления о добровольном выходе из членов Некоммерческого партнерства (Приложение № 3 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223):

1) ЗАО «Трубопроводстрой»             ИНН 5250031258 (вх. № 1017 от 26.12.13г.)

2) ООО «Жильё-2000»                       ИНН 5262080387 (вх. № 1020 от 26.12.13г.)

3) ООО «ЭдвансСтрой»                     ИНН 7801424607 (вх. № 1016 от 26.12.13г.)

По четвертому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов, внесением изменений в Свидетельство о допуске к работам членов СРО НП «Строй Форум» и исключением из членов СРО (Приложение № 3 к Протоколу от 26 декабря 2013 г. № 223).
По пятому вопросу

СЛУШАЛИ:  Генерального директора СРО НП «Строй Форум» Самусевича Н.А., который доложил, что в связи с поступившей жалобой на действия члена СРО НП «Строй Форум» ООО «Радиоавтоматика» (ИНН  5249092619, 606025, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Циолковского, д. 30) от МКУ «Городское жильё» необходимо назначение внеплановой проверки соблюдения ООО «Радиоавтоматика» Требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

Назначить внеплановую проверку деятельности  ООО «Радиоавтоматика». Председателю контрольного комитета Лобановой Е.Е. издать Приказ о назначении внеплановой проверки ООО «Радиоавтоматика».

По шестому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора СРО НП «Строй Форум» Самусевича Н.А. об изменении состава Контрольного комитета СРО НП «Строй Форум».
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
- В связи с изменением штатного расписания по согласованию с Генеральным директором СРО с 01 января 2014 года ввести в состав Контрольного комитета СРО НП «Строй Форум» экспертов по заявлению: Жукову Лидию Валерьевну, Захарову Светлану Вадимовну, Каштанова Вячеслава Германовича;
- внести соответствующие изменения в Положение о Контрольном комитета СРО НП «Строй Форум».

Настоящий протокол подписали:

[image: image1.jpg]e
e

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ____________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 26 декабря 2013 г. № 223
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0456.01-2013-5260329646-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «НижегородСтройМеханизация»
	5260329646
	603005, г. Нижний Новгород, ул. Б.Покровская, д. 19 Б, пом. П 2

	№ 0457.01-2013-7721810318-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «ГАММА СТРОЙ»
	7721810318
	109428, г. Москва, просп. Рязанский, д. 10, стр. 2, пом. I, комн. 30

[image: image3.jpg]

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 26 декабря 2013 г. № 223
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0242.03-2010-5244013620-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Электрическая компания»
	5244013620
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Набережная, д. 2

	№ 0315.03-2010-5257009773-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Комбета-Н»
	5257009773
	603029, г. Нижний Новгород, ул. Памирская, д. 11

	№ 0336.13-2011-7810588104-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Региональное строительно-монтажное управление»
	7810588104
	197101, г. Санкт-Петербург, ул. Чапаева,  д. 15, лит.А, часть пом. 29Н, комн. 14-19

	№ 0395.03-2011-7702770660-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Стандарт Систем Билдинг»
	7702770660
	143401, Московская обл., г. Красногорск, ул. Первомайская, д. 5пом. V, оф. 5

	№ 0432.03-2012-5249123835-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажная компания»
	5249123835
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Западный, д. 5, оф. 12Б

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович
Приложение 3

к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 26 декабря 2013 г. № 223
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0088.04-2010-5250031258-С-160
	Закрытое акционерное общество «Трубопроводстрой»
	5250031258
	607657, Нижегородская область, г. Кстово, пр. Победы, д. 14, оф. 8

	№ 0195.05-2010-5262080387-С-160
	ООО «Жильё-2000»
	5262080387
	603024, г. Нижний Новгород, ул. Бекетова, д. 8 «А»,

	№ 0269.03-2010-7801424607-С-160
	ООО «ЭдвансСтрой»
	7801424607
	191119, г. Санкт-Петербург, ул. Воронежская, д. 5, литер А

Генеральный директор

СРО НП «Строй Форум»                                                                             Самусевич Никита Альбертович

5